
Департамент социальной политики 

администрации муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»  
 
 

 

П Р И К А З 
 

от 30 ноября 2022 г. № 726 

 

Об итогах мероприятия для педагогов «Игры разума». 

 

В целях содействия региону в реализации мер, направленных на профессиональное 

развитие педагогических работников дошкольного образования, в соответствии с п. 3 

раздела 2 Плана работы отдела образования по работе с образовательными 

организациями, реализующими образовательные программы дошкольного образования 

на 2022-2023 учебный год, Положением о проведении интеллектуальной игры для 

педагогов «Игры разума», утвержденном Приказом Департамента социальной политики 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 

27.10.2022 г. № 631 «О проведении мероприятия  для педагогов «Игры разума» проведено 

мероприятие, в котором приняли участие шесть образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования (24 педагога) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Определить победителя интеллектуальной игры «Игры разума» с вручением 

диплома Департамента социальной политики и кубка Победителя: 

- команду МБДОУ д/с № 1 «Светлячок». 

 

2. Вручить диплом призера и памятный кубок за участие в интеллектуальной 

игре «Игры разума»: 

- команду МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- команду МБДОУ д/с № 2 «Ромашка». 

 

3.  Вручить грамоту участника и кубок за участие в интеллектуальной игре 

«Игры разума»: 

- команде МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- команде МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

- команде дошкольных групп при МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя 

Советского Союза Г.П. Петрова. 

 
4.  Вручить сертификат за участие в интеллектуальной игре для педагогов «Игры 

разума» и подарочный сертификат:  

- Володиной К.П., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»;  

- Солоп Е.М., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Каплун Т.В., воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Рыжковой Т.А., инструктору по ф/к МБДОУ д/с № 1 «Светлячок»; 

- Салимзяновой Т.Н., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

- Ивлевой М.О., музыкальный руководитель МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

- Клочко А.А., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 



- Озеранской Е.В., воспитателю МБДОУ д/с № 2 «Ромашка»; 

- Солоп В.В., старшему воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Третьяковой Л.В., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Нагребецкой Т.И., учителю-логопеду МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Павлычевой О.Ю., воспитателю МБДОУ д/с № 7 «Островок»; 

- Прониной А.В., педагогу-психологу МБДОУ д/с № 9 «Березка»;  

- Чепуриной О.Н., муз. руководителю МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

- Левочкиной К.А., воспитателю МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

- Суминой К.А., воспитателю МБДОУ д/с № 9 «Березка»; 

- Никоноровой О.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- Пен Е.Т., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- Федоровой Ю.А., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- Савиных В.В., воспитателю МБДОУ д/с № 11 «Сказка»; 

- Смирновой Н.И., воспитателю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя 

Советского Союза Г.П. Петрова; 

- Бурмакиной В.В., воспитателю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя 

Советского Союза Г.П. Петрова; 

- Плахута М.С., воспитателю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени Героя Советского 

Союза Г.П. Петрова; 

- Багаевой Н.Н., музыкальному руководителю МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени 

Героя Советского Союза Г.П. Петрова. 

 

5. Вручить Грамоту Департамента социальной политики за подготовку и 

проведение районного мероприятия среди педагогов дошкольных образовательных 

организаций «Игры разума»:  

- Нехаенко И.Н. – заместителю заведующего по ВМР МБДОУ д/с № 1 

«Светлячок» пгт. Ноглики; 

- Образцовой О.В. – старшему воспитателю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок» пгт. 

Ноглики; 

- Ковальчук Е.В. – педагогу-психологу МБДОУ д/с № 1 «Светлячок» пгт. 

Ноглики; 

- Шестопаловой А.П. – музыкальному руководителю МБДОУ д/с № 1 «Светлячок» 

пгт. Ноглики. 

 

6. Контроль исполнения приказа возложить на отдел образования 

Департамента социальной политики администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» (Ренкевич Л.М.). 

 

 

Вице-мэр муниципального образования  

«Городской округ Ногликский»                                                                            Я.С. Русанов 

 
 

Исп. Васильева М.Г. 

Тел. 96368 


